Додаток 1 до рішення міської ради







від_______________№_____________

Зміни до Програми економічного і соціального розвитку м. Ясинувата на 2013 рік по підрозділу «Податково-бюджетна політика» розділу 1.2.  «Тенденції соціально-економічного розвитку»
У підрозділі «Податково-бюджетна політика» розділу 1.2.  «Тенденції соціально-економічного розвитку» абзаци 3,4,5 викласти у новій редакції:

Доходи бюджету міста без трансфертів у порівнянні з 2011 роком зменшилися на 15,1 % (у зв’язку із змінами у бюджетному законодавстві) та склали 54166,9 тис. грн.  

Обсяг трансфертів з Державного бюджету у 2012 році збільшився                   у 1,5 рази, ніж у 2011 році.

У 2012 році видатки бюджету міста збільшилися на 30,9 % до 2011 року та склали 120220,3 тис. грн.  

Секретар міської ради                                                                 В.П. Присяжний

Додаток 2 до рішення міської ради







від_______________№_____________

Зміни до Програми економічного і соціального розвитку м. Ясинувата на 2013 рік по підрозділу «Бюджетна діяльність» розділу              4.1. «Податково-бюджетна політика»
У підрозділі «Бюджетна діяльність» розділу 4.1. «Податково-бюджетна політика» абзаци 3,4 викласти у новій редакції:

   Доходи бюджету міста з трансфертами  у 2013 році складуть                   128574,6 тис. грн., що становить 105,2 % до фактичного виконання                         за 2012 рік.  


Видатки бюджету міста  на 2013  рік передбачено у рамках Бюджетного кодексу України № 2456-IV від 08.07.2010р. (зі змінами) та згідно з постановою Верховної Ради України від 22.05.2012 № 4824-17 «Про Основні напрями бюджетної політики на 2013 рік», що визначає основні напрями бюджетної політики на наступний рік, а також враховуючи діючу нормативно-правову базу щодо запровадження програмно-цільового методу у бюджетному процесі. Видатки бюджету міста  без урахування внутрішніх трансфертів в обсязі 128442,6 тис. грн., що складає 106,8 % до фактичних видатків 2012 року. 

Секретар міської ради                                                                 В.П. Присяжний

                                                                                                        




Додаток 3 до рішення міської ради
















від ______________№___________
Зміни до розділу 9. „ОСНОВНІ     ПОКАЗНИКИ    ЕКОНОМІЧНОГО  І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ

 м. Ясинувата на  2013 РІК”

Рядки з напряму «Фінансові показники» викласти у новій редакції

	Показники
	Одиниця виміру
	2011 рік звіт
	2012  рік
	2013 рік 

	
	
	
	фактичне

виконання
	виконання Програми, %
	Програма
	Програма    до вик. 2012 року, %

	Доходи бюджету міста (району), всього (без трансфертів)
	тис.грн.
	63763,8
	54166,9
	86,3
	63325,6
	116,9

	Трансферти з Державного бюджету
	тис.грн.
	33068,0
	48624,0
	141,5
	47567,8
	97,8

	Інші міжбюджетні трансферти
	тис.грн.
	-
	19375,7
	114,6
	17681,2
	91,3

	Видатки бюджету міста (району)
	тис.грн.
	91834,8
	120220,3
	105,5
	128442,6
	106,8

	Крім того:

кошти, що передаються до Державного бюджету
	тис.грн.
	4154,6
	-
	-
	-
	-

	інші міжбюджетні трансферти
	тис.грн.
	-
	-
	-
	-
	-


Секретар міської ради                                                                                                  В.П. Присяжний                                                                                                                                                                         
Додаток 4 до рішення міської ради

                                                                                                                                                                                     від_______________№_____________

Зміни до заходів щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку м. Ясинувата                                                 

на 2013 рік по розділу 3.6. «Охорона здоров´я”

	№ з/п
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Виконавець
	Витрати на реалізацію, тис.грн.
	Очікуваний

результат

	
	
	
	
	Всього
	у тому числі за рахунок коштів:
	

	
	
	
	
	
	державного

бюджету
	місцевих бюджетів
	підпри​ємств
	інших джерел
	

	
	
	
	
	
	
	обласного бюджету
	бюджетів міст 

і районів
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Пункт 1 підрозділу «Охорона материнства і дитинства » викласти у наступній редакції 

	1.
	Забезпечення 100%-го охоплення вагітних груп ризику сучасними методами пренатальної діагностики вродженої та спадкової патології з використанням біохімічних методів обстеження 
	Протягом року
	КЗОЗ “ЯЦРЛ”
	33,5
	
	
	33,5
	
	
	Зниження кількості новонароджених з вродженими вадами.


Секретар міської ради                                                                                                  В.П. Присяжний

